
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Nå er det igjen tid for å tenke messe – ZooExpo 2026! 
 
Norges Zoohandleres Bransjeforening (NZB) har gleden av å invitere deg til den 18. 
utgaven av ZooExpo – helgen 21. – 22. mars 2026 på X Meeting Point på Skjetten. 
 
Helt siden 1990 har ZooExpo vært det 
viktigste møtestedet for hele den norske 
zoobransjen. Nå er vi klare for en ny, større 
og enda mer inspirerende messeopplevelse. 
 
Hvorfor stille ut på ZooExpo 2026? 

• Dette er Norges eneste arrangement 
som samler hele zoobransjen under 
ett tak. 

• Her møtes zoohandlere, grossister, 
leverandører og produsenter – alle de 
rette beslutningstakerne. 

• Profesjonell utstilling på høyt nivå 
kombinert med et personlig og 
oversiktlig format som gjør 
kontaktskapingen effektiv. 

• Nettverk, inspirasjon og faglig 
oppdatering – men også fellesskap og 
gode opplevelser. 

 
ZooExpo 2026 blir to dager fulle av energi, 
engasjement og ekte bransjefellesskap. Vi 
legger til rette for at ditt budskap og dine 
produkter når ut – og blir husket. 
 

 
  



 

 
 
OM MESSEN 
På X Meeting Point har vi nok en gang reservert hele Hall 2 og vil dermed ha omkring 4.800 
kvm + lager til disposisjon. Vi tror derfor at vi skal klare å finne plass til alle som er 
interessert i å delta, så sant du er raskt ute med å sende din bestilling. Bestiller du din stand 
innen fredag 10. oktober vil du få kr 6.000 i rabatt.  
 
 

  

Slik så ZooExpo ut i 2024 
 

Vi vil forsøke å holde 
noenlunde samme stil i 2026, 
men noen forskyvninger vil det 
helt sikkert bli. 
 
Vi kan ikke love en spesifikk 
plassering i hallen, men vil 
gjøre vårt ytterste for å gjøre 
deg fornøyd. 
 



 

Priser: Se egen prisliste for standleie. Merk at du får en betydelig rabatt dersom du bestiller 
standen innen 10. oktober. NZB-medlemmer får i tillegg egen medlemsrabatt.  
 
Hva er inkludert: Messehallen på X Meeting Point er en tradisjonell messehall med 
betonggulv, hvor NZB holder messevegger på alle standene hvor det er nødvendig for skille 
mot andre stands. Tepper og eventuelle ekstravegger må dere bestille selv. Alle standene 
blir levert med ett uttak for gratis strøm (1 fas 16A 230V). Vi holder også gratis WiFi i hele 
hallen. Kablet nettverk må dere bestille og betale særskilt. 
 
Ekstra strømuttak, tepper, vegger, belysning, hyller og møbler får dere fra X Meeting Points 
messeriggingspartner på https://www.nettbutikk-tmu.no/xmeetingpoint/. Det vil komme 
egen innlogging for ZooExpo 2026 i god tid før messen. 
 
Takhøyder: Takhøyden i hallen er varierende, men ingen steder er den lavere enn 6,4 meter. 
Skal dere bygge høyere må det avtales spesielt. Vær også oppmerksom på at det er svært 
begrensede muligheter for å henge annet enn lette skilt og bannere fra taket. 
 
FAKTURERING:  Med mindre annet er avtalt vil alle utstillere faktureres for hele leiebeløpet 
under ett, med forfall 5. januar 2026. Hele beløpet må være betalt for å få adgang til rigging. 
 
MESSENS ÅPNINGSTIDER: Messen vil, som tidligere, kun være åpen for innehavere og 
ansatte i zoobransjen og beslektede næringer. Åpningstidene for besøkende er: 
 

Lørdag 21. mars: Søndag 22. mars: 
09:00 – 18:00 10:00 – 16:00 
 
RIGGING: Innrigg og utrigg kan foregå på følgende tidspunkt: 
 

Innrigg:   
Torsdag 19. mars kl. 07:00 – 22:00 Utrigg: 
Fredag 20. mars kl. 07:00 – 22:00 Søndag 22. mars kl. 16:00 – 24:00 
 

Alle vareleveranser må merkes tydelig med messenavn (ZooExpo), utstillers firmanavn og 
kontaktperson m/ telefonnummer. Eventuell levering av varer før torsdag 14. mars, hhv. 
oppbevaring av varer i etterkant, må avtales direkte med X Meeting Point av den enkelte 
utstiller. X Meeting Point påtar seg ikke fortolling av varer! 
 
Varer fra søndagens utrigg kan settes igjen på X Meeting Point, på nærmere anvist plass, for 
henting mandag 23. mars mellom klokken 08:00 og 14:00. 
 
MAT OG DRIKKE: Gratis kaffe og drikkevann vil være tilgjengelig for både utstillere og 
publikum gjennom hele messen. I tillegg til hotellets ordinære restauranter og barer, vil det 
settes opp en kafeteria med begrenset mattilbud i direkte tilknytning til messehallen. Det er 
strengt forbudt å servere eller selv drikke alkoholholdige drikker på standene, med mindre 
disse er kjøpt fra X Meeting Point og serveres i.h.t. til avtale med dem.  
 
RENGJØRING AV STANDS: Messehallen og alle stands vil bli rengjort både lørdag og søndag 
før messestart.  
 

  

https://www.nettbutikk-tmu.no/xmeetingpoint/


 

OVERNATTING: Vi har forhåndsreservert et stort antall rom på Moxy Hotel som ligger vegg i 
vegg med messehallen, og vil tilby overnatting til spesialpriser. En egen booking-link, som 
distribueres senere, vil bli laget for messen. Påmeldte utstillere vil få tilgang til booking før 
alle andre. 

 
FESTMIDDAG: Billetter til festmiddagen vil bli lagt ut for salg samtidig med 
hotellreserveringen. Utstillerne vil også for disse få anledning til å kjøpe billetter før de 
legges ut til besøkende. 

 
SEMINARFREDAG: Mens utstillerne rigger stand på fredagen arrangerer NZB et eget seminar 
i X Meeting Points konferanseavdeling. Dette har blitt et svært populært arrangement hvor 
100+ zoohandlere får høre interessante foredrag om flere forskjellige aktuelle emner.  
 
Har du og ditt firma en idé til et tema og en foredragsholder som dere vil bidra med på 
SeminarFredagen? Kontakt oss i så fall så snart som mulig. 
 
SPØRSMÅL? Om det er noe du lurer på; ta gjerne kontakt på zooexpo@nzb.no eller mobil 
911 53 610 (Svein A. Fosså). 
 
 
Vel møtt som utstiller på ZooExpo 2026! 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Norges Zoohandleres Bransjeforening 
 
 

 
 
Svein A. Fosså                 Tom Granheim 
    Messekomiteen – ZooExpo 2026 
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